## I N D E X.

- Mortem qui sibi consciuerunt, sepultura ecclesiastica carere debent*      3 7 20.  
*Mos, quo villani cum signo Christi crucifixi vel Resurgentis campos & segetes poti oberrant abelendus.*      2 6 10.  
*Mos sponsi post initum matrimonium pugnis pulandi tollendus.*      2 5 26.  
*Mulieres asciticias vel subintroductas Clerici abiijciant, nec villas ad conuictum suum admittant, nisi etate prouectas, vel genere propinquas, in quas nulla cadere possit suspicio.*      3 1 6.  
*Mundities in Missa sacrificio seruanda.*      2 2 14.

- N**ATV minores, quam Sacrum Cōcilium Tridentinum & Canones exigunt, non ordinandi.      1 6. in prin.  
*Nomina sacris initiandorum, Parochus denunciare populo, & ab eo testimonium petere debet, & Episcopum vel Suffraganeum tota de re certiore facere.*      1 4 1  
*Notabili aliquo membro deformes non ordinandi.*  
 1 6. in prin.  
*Nundinationes pre templorum foribus in Cœmiterris sive fieri prohibenda.*      2 5 38.  
*Nuptialis benedictio à quo facienda.*      2 5 11.  
*Nuptiae à dominica Rogationum ad festum sanctissimæ Trinitatis inclusuè in Diœcesi VVladislauensi ne celebrentur.*      2. 5 31.  
*Nuptiae. vide Matrimonium.*

n 3      Occultis

## I N D E X

- O**ccultis pro peccatis secreta, pro manifestis publica, iniungenda est pœnitentia. 3 2 15.  
**O**fficium Canonicorum. Parte 1. Tit. 2. per totum.  
**O**fficium examinatoris. Parte 1. Tit. 5. per totum.  
**O**fficium parochorum. Parte 1. Tit. 11. per totum.  
**O**fficium generaliter curam animarum habentiū.  
    *Ibidem.*  
**O**fficium Archipresbyterorum siue Decanorum ruralium. 2 5 39.  
**O**fficium Sodalitatum seu fraternitatum. 3 8 1.  
**O**fficium Confessarij. Parte 3. tit. 2. per totum.  
**O**fficio suo sacerdotes omnes, cuiuscunque sint gradus attendere debent: & ministerium suum diligenter implere. 1 3 in prin.  
**O**fficia diuina cùm celebrātur, in tabernis ne quicquam vendatur. 2 5 38.  
**O**mnia simul statui non possunt. 3 9 4.  
**O**perarij in vineam Domini mittendi quales esse debent. 1 4 in prin.  
**O**ratio Dominica & Sanctus, sub silentio ne profertur, & quare. 2 2 4.  
**O**ratio Dominica, Salutatio Angelica & Symbolum, concione finita clara voce à Parocco pronuntiari debent. 1 11 4.  
**O**rationes Sanctorum, qui in cœlo sunt, quam qui in terra, plus valent. 3 6 13.  
**O**rdinatio cùm fieri debet, quid obseruandum. 1 4. in princ.  
**O**rdinandi. Parte 1. tit. 4. per totum.  
    *Ordinan-*

## INDEX

- Ordinandus cuias sit querendum. 1 5 1.
- Ordinandi, qui ad sacros ordines, qui ad Sacerdotium præseruum promouendi sunt, quām probatissimi esse debent. 1 4 in prin.
- Ordinandi, aduenientibus quatuor anni temporibus, feria quarta in loco ordinationis apud prefectos examinis se sistere debent. 1 4 3.
- Ordinandi ad sacros ordines, quorum testimonium habere debent, ut promoueri possint. 1 4 4
- Ordinādis qua impedimenta. Par. 1. Tit. 6. per totū.
- Ordinandorum doctrina & vita explorari debent. i 5 in prin.
- Ordinandorum animus explorandus, & quo consilio ad ordines promoueri volunt. 1 5 3.
- Ordinari ignari literarum & rudes non debent. 1 6 in prin.
- Ordinari ad patrimonium nemo debet sine Episcopi sui iudicio. 1 5 3.
- Ordines ad quem titulum petantur videndum. nā ne quis ad sacerdotium admittatur, nisi beneficiū habeat pacificum, cautum est. 1 5 2.
- Ordines sine Episcopi sui facultate ab alio Episcopo suscipere nemo audeat. 1 5 3.
- Organa deuotioni, non aurium voluptati inseruire debet, aut aliqd loco sacro indignū resonare. 2 2 5.
- Otiū tanq̄ somētū vitiorū omniū deuitandū. 1 3 4.
- PAllæ, mappæ, corporalia, purificatoria nitere debent, nec ullis esse sordibus infecta 2 2 14.
- Panis in Missa sacrificio qualis adhibēdus, et qualis nō, & quare. 2 2 11. n 4 Pa-

# I N D E X

- Parochus sacris initiandorum nomina denuntiare populo, & ab eotestimonium petere debet, & Episcopum vel Suffraganeum tota de recentiore facere. 1 4 1.
- Parochus Baptismo collato quam cognationem susceptores contraxerint, ne ignorantia se vlla excusare possint, indicare eis debet. 2 1 2.
- Parochus Baptismum collaturus sciscitari debet ab ijs, ad quos eares pertinet, quos elegerint de sacro fonte susceptores, eorumq<sup>ue</sup> nomina, quos tantum ad suscipiendum admittere debet, & libro suo inscribere. Ibidem. 1
- Parochus quilibet librum peculiarem ad scribenda baptisatorum & susceptorum nomina habere debet, & diligenter asseruare. 2 1 8.
- Parochus si quid vel culpa vel negligentia contra administrandi baptismi præscriptum deliquerit, arbitrio ordinarij puniatur. 2 1 3.
- Parochus qui matrimonio contrahendo duobus tribus testibus non adhibitis interfuerit, arbitrio ordinarij puniendus. 2 5 10.
- Parochus librum in quo coniugum & testimonia, diem & locum contracti matrimoniū describat, diligenter custoditum habeat. 2 5 13.
- Parochus ex ira vel odio, vel ob negata Parochia iuria, aut prouentus non repræsentatos, Sacramenta ne deneget: illis administratis suum ius persecuturus. 2 5 37.
- Parochus sub quo sacris iniciandi degunt, uno mense ante

## INDEX

- ante ordinationem desiderium suum explicare debent. I 4 1.
- Parochi futuri vitam sic moderari velle debent, ut pro sint sibi ipsi, & alijs odor sint vita in vitam. I 7 2.
- Parochi futuri non ad delitias, quietem, commoda, sed ad opus, laborem, curam, ad pericula denique se vocari sciant. I 7 3.
- Parochi prius, quam populo Sacra menta in partiant, eorum vim & usum pro captu fidelium expōnere debent, & quare. I 11 10.
- Parochi patrinos, sponsores seu susceptores in baptismo officij sui admonere debent. 2 1 10.
- Parochi in omnibus Christi Domini solennitatibus prouidere debent, ut Christi beneficia populo sint quam notissima. 3 6 1.
- Parochi à prandio pueros & familiam domesticā ad templum euocare, & in Christianæ fidei primis rudimentis instituere debent. I 11 9.
- Parochi ne Miſsa sacrificio excommunicati, interdicti, alijūe, quos inde disciplina Ecclesiastica submouēdo censuit adsint, cauere debet. 2 2 8.
- Parochi morem illum, quo villani cum signo Christi crucifixi, aut resurgentis, campos & segetes poti oberrant, exterminandū current. 2 6 10.
- Parochi post Eucharistia & extrema unctionis Sacra menta exhibita, usque ad extremum morientibus adesse debent, & quare. 2 4 6. & seq.
- n 5 Parochi